鹿児島大学病院歯科インプラント外来研修会

令和元年度 第 6 回研修会開催案内

令和元年 8 月 28 日

関係各位

責任者 西村正宏

世話人  原田佳枝

拝啓 処暑の候、先生方におかれましてはお変わりなくお過ごしのことと存じます。

さて、今年度第 6 回目の研修会につきまして下記の通りご案内いたします。

内容：講演

『ラテラルアプローチによるサイナスリフト』

講師：堀之内 康文 先生

九州中央病院 歯科口腔外科部長

日時：9 月 25 日（水）午後 8 時～午後 10 時

場所：鹿児島大学大学院医歯学総合研究科研究棟１（歯学部）9Ｆ会議室

   車の方は入場ゲート（下図の青矢印）で駐車券を受け取り、歯学部研究棟（⑰）近く

の駐車場をご利用ください。駐車券は研修会場に必ずお持ちください。退場の際は、

同ゲートをご利用ください。

当日問い合わせ先：口腔顎顔面補綴学分野 ☎275-6222

敬具

↓当分野の Website へ